
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/268/2018 

RADY GMINY PŁOSKINIA 

z dnia 28 marca 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z póź zm.) oraz art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z póź zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje zmian w budżecie Gminy Płoskinia na rok 2018 uchwalonego Uchwałą 

Nr XXXIII/252/2017 z dnia 29 grudnia 2017 roku w sprawie budżetu gminy na 2018 rok (Dz. Urz. Woj. 

Warmińsko-Mazurskiego z 2018 r. poz. 307), zmienianego Uchwałą Rady Gminy Płoskinia 

Nr XXXV/256/2018 z dnia 26 stycznia 2018 r. Uchwałą Rady Gminy Płoskinia Nr XXXVII/265/2018 z dnia 

16 lutego 2018 r. poprzez: 

1) Zwiększenie planu dochodów budżetu gminy o kwotę – 245 815,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2) Zmniejszenie planu dochodów budżetu gminy o kwotę - 206 864,72 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

3) Zwiększenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę – 565 873,56 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

3) Zmniejszenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę – 526 923,28 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

2. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem - 15 203 224,74 zł z tego: dochody bieżące - 14 390 744,34 zł dochody majątkowe 

- 812 480,40 zł 

2) Plan wydatków ogółem wynosi: 17 210 845,19 zł z tego: wydatki bieżące - 13 209 377,46 zł wydatki 

majątkowe - 4 001 467,73 zł 

3. Wydatki majątkowe w roku 2018 w wysokości 4 001 467,73 zł, w tym inwestycyjne w wysokości 

3 998 467,73 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegające zwrotowi 

w wysokości 690 684,00 zł, stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały  

5. Ustala się po zmianach plan dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminie na 2018 rok w wysokości - 3 224 206,00 zł zgodnie z załącznikami nr 5 i 6 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 6 kwietnia 2018 r.

Poz. 1597



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Elżbieta Sobolewska 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXXVIII/268/2018 

Rady Gminy Płoskinia 

z dnia 28 marca 2018 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
0,00 0,00 109 500,00 109 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 109 500,00 109 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
0,00 0,00 109 500,00 109 500,00 

758   Różne rozliczenia 3 170 736,00 -67 716,00 0,00 3 103 020,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
2 462 227,00 -67 716,00 0,00 2 394 511,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 462 227,00 -67 716,00 0,00 2 394 511,00 

855   Rodzina 3 215 010,00 -4 120,00 0,00 3 210 890,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

1 620 197,00 -4 120,00 0,00 1 616 077,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 
1 597 197,00 -4 120,00 0,00 1 593 077,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1597



zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

bieżące razem: 14 353 080,34 -71 836,00 109 500,00 14 390 744,34 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 136 315,00 136 315,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 136 315,00 136 315,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6690 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności, dotyczące 

dochodów majątkowych 

0,00 0,00 136 315,00 136 315,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
722 110,12 -135 028,72 0,00 587 081,40 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

722 110,12 -135 028,72 0,00 587 081,40 

 90095  Pozostała działalność 722 110,12 -135 028,72 0,00 587 081,40 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

722 110,12 -135 028,72 0,00 587 081,40 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 625 

722 110,12 -135 028,72 0,00 587 081,40 

majątkowe razem: 811 194,12 -135 028,72 136 315,00 812 480,40 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

722 110,12 -135 028,72 0,00 587 081,40 

Ogółem: 15 164 274,46 -206 864,72 245 815,00 15 203 224,74 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

722 110,12 -135 028,72 0,00 587 081,40 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1597



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXXVIII/268/2018 

Rady Gminy Płoskinia 

z dnia 28 marca 2018 r. 

 

Dział 
Roz-

dział 
Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 679 902,35 379 902,35 379 102,35 340 550,00 38 552,35 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 289,73 -2 289,73 -2 289,73 -2 289,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 677 612,62 377 612,62 376 812,62 338 260,27 38 552,35 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

 01095 Pozostała działalność 

przed zmianą 343 350,00 343 350,00 342 550,00 340 550,00 2 000,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 289,73 -2 289,73 -2 289,73 -2 289,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 341 060,27 341 060,27 340 260,27 338 260,27 2 000,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 289,73 -2 289,73 -2 289,73 -2 289,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 710,27 19 710,27 19 710,27 19 710,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

020  Leśnictwo 

przed zmianą 562,36 562,36 562,36 0,00 562,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11,24 11,24 11,24 0,00 11,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 573,60 573,60 573,60 0,00 573,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 02095 Pozostała działalność 

przed zmianą 562,36 562,36 562,36 0,00 562,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11,24 11,24 11,24 0,00 11,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 573,60 573,60 573,60 0,00 573,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 562,36 562,36 562,36 0,00 562,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11,24 11,24 11,24 0,00 11,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 573,60 573,60 573,60 0,00 573,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 2 285 532,17 331 333,85 331 333,85 13 300,00 318 033,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 954 198,32 1 954 198,32 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 335 532,17 381 333,85 381 333,85 13 300,00 368 033,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 954 198,32 1 954 198,32 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 285 532,17 331 333,85 331 333,85 13 300,00 318 033,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 954 198,32 1 954 198,32 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 335 532,17 381 333,85 381 333,85 13 300,00 368 033,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 954 198,32 1 954 198,32 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 100 122,75 100 122,75 100 122,75 0,00 100 122,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 125 122,75 125 122,75 125 122,75 0,00 125 122,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 112 911,10 112 911,10 112 911,10 0,00 112 911,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 137 911,10 137 911,10 137 911,10 0,00 137 911,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 197 416,54 187 416,54 187 416,54 5 800,00 181 616,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 177 416,54 167 416,54 167 416,54 17 800,00 149 616,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

 70004 
Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej 

przed zmianą 63 450,00 63 450,00 63 450,00 3 250,00 60 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 450,00 63 450,00 63 450,00 15 250,00 48 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 750,00 1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 750,00 2 750,00 2 750,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 133 966,54 123 966,54 123 966,54 2 550,00 121 416,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 113 966,54 103 966,54 103 966,54 2 550,00 101 416,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 150,00 33 150,00 33 150,00 0,00 33 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71095 Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6020 
Wydatki na wniesienie 

wkładów do spółdzielni 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 2 156 482,86 2 156 482,86 2 047 412,86 1 596 943,71 450 469,15 0,00 109 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -61 940,23 -61 940,23 -61 940,23 -11 940,23 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 344 542,63 2 094 542,63 1 985 472,63 1 585 003,48 400 469,15 0,00 109 070,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 171 823,82 171 823,82 171 823,82 165 952,50 5 871,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -208,44 -208,44 -208,44 -208,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 171 615,38 171 615,38 171 615,38 165 744,06 5 871,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1597



  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 8 678,50 8 678,50 8 678,50 8 678,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -208,44 -208,44 -208,44 -208,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 470,06 8 470,06 8 470,06 8 470,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 1 755 389,04 1 755 389,04 1 755 389,04 1 409 391,21 345 997,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 731,79 -11 731,79 -11 731,79 -11 731,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 993 657,25 1 743 657,25 1 743 657,25 1 397 659,42 345 997,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 731,79 -11 731,79 -11 731,79 -11 731,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 268,21 73 268,21 73 268,21 73 268,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 123 940,00 123 940,00 102 100,00 21 600,00 80 500,00 0,00 21 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 940,00 73 940,00 52 100,00 21 600,00 30 500,00 0,00 21 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 257 800,00 54 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 000,00 203 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 700,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 303 500,00 80 500,00 2 800,00 0,00 2 800,00 77 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 000,00 223 000,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 252 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 700,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 297 700,00 77 700,00 0,00 0,00 0,00 77 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 

  2820 

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do 

realizacji 

stowarzyszeniom 

przed zmianą 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 700,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 700,00 77 700,00 0,00 0,00 0,00 77 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 

757  Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 207 200,00 207 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 155,00 7 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 214 355,00 214 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702 

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 207 200,00 207 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 155,00 7 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 214 355,00 214 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8070 

Odsetki, dyskonto i 

inne rozliczenia 

dotyczące skarbowych 

papierów 
wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

oraz innych 

instrumentów 

finansowych, 

związanych z obsługą 

długu krajowego 

przed zmianą 207 200,00 207 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 155,00 7 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 214 355,00 214 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 4 668 900,00 4 268 900,00 4 097 400,00 3 048 550,00 1 048 850,00 0,00 171 500,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -262 716,00 -67 716,00 -67 716,00 -67 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -195 000,00 -195 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 406 184,00 4 201 184,00 4 029 684,00 2 980 834,00 1 048 850,00 0,00 171 500,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 536 500,00 3 136 500,00 3 001 000,00 2 457 000,00 544 000,00 0,00 135 500,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -240 000,00 -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -195 000,00 -195 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 296 500,00 3 091 500,00 2 956 000,00 2 412 000,00 544 000,00 0,00 135 500,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 1 877 000,00 1 877 000,00 1 877 000,00 1 877 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 832 000,00 1 832 000,00 1 832 000,00 1 832 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -195 000,00 -195 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 

 80103 
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 438 600,00 438 600,00 419 600,00 352 050,00 67 550,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 716,00 -22 716,00 -22 716,00 -22 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 415 884,00 415 884,00 396 884,00 329 334,00 67 550,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 268 500,00 268 500,00 268 500,00 268 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 716,00 -22 716,00 -22 716,00 -22 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 245 784,00 245 784,00 245 784,00 245 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 93 669,62 88 669,62 88 669,62 3 500,00 85 169,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 93 669,62 93 669,62 93 669,62 3 500,00 90 169,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85121 Lecznictwo ambulatoryjne 

przed zmianą 75 169,62 70 169,62 70 169,62 0,00 70 169,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 169,62 75 169,62 75 169,62 0,00 75 169,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 35 169,62 35 169,62 35 169,62 0,00 35 169,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 169,62 40 169,62 40 169,62 0,00 40 169,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 3 310 055,00 3 310 055,00 121 412,00 89 858,00 31 554,00 0,00 3 188 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 120,00 -4 120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 305 935,00 3 305 935,00 121 292,00 89 858,00 31 434,00 0,00 3 184 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 1 605 197,00 1 605 197,00 49 760,00 37 971,00 11 789,00 0,00 1 555 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 120,00 -4 120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 601 077,00 1 601 077,00 49 640,00 37 971,00 11 669,00 0,00 1 551 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 1 555 437,00 1 555 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 555 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 551 437,00 1 551 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 551 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 1 649,76 1 649,76 1 649,76 0,00 1 649,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -120,00 -120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 529,76 1 529,76 1 529,76 0,00 1 529,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i przed zmianą 1 397 867,14 493 597,73 493 597,73 40 524,00 453 073,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 904 269,41 904 269,41 849 541,32 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1597



ochrona środowiska zmniejszenie -158 857,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -158 857,32 -158 857,32 -158 857,32 0,00 

zwiększenie 163 857,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 857,32 163 857,32 0,00 0,00 

po zmianach 1 402 867,14 493 597,73 493 597,73 40 524,00 453 073,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 909 269,41 909 269,41 690 684,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 936 717,14 32 447,73 32 447,73 0,00 32 447,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 904 269,41 904 269,41 849 541,32 0,00 

zmniejszenie -158 857,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -158 857,32 -158 857,32 -158 857,32 0,00 

zwiększenie 163 857,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 857,32 163 857,32 0,00 0,00 

po zmianach 941 717,14 32 447,73 32 447,73 0,00 32 447,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 909 269,41 909 269,41 690 684,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 54 728,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 728,09 54 728,09 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 163 857,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 857,32 163 857,32 0,00 0,00 

po zmianach 218 585,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 585,41 218 585,41 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 722 110,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 722 110,12 722 110,12 722 110,12 0,00 

zmniejszenie -135 028,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -135 028,72 -135 028,72 -135 028,72 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 587 081,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 587 081,40 587 081,40 587 081,40 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 127 431,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 431,20 127 431,20 127 431,20 0,00 

zmniejszenie -23 828,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 828,60 -23 828,60 -23 828,60 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 103 602,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 602,60 103 602,60 103 602,60 0,00 

921  
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 509 026,87 359 026,87 44 026,87 0,00 44 026,87 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 541 026,87 391 026,87 44 026,87 0,00 44 026,87 347 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

 92116 Biblioteki 

przed zmianą 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 312 000,00 312 000,00 0,00 0,00 0,00 312 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury 

przed zmianą 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 312 000,00 312 000,00 0,00 0,00 0,00 312 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 17 171 894,91 13 245 427,18 8 768 192,96 5 566 400,71 3 201 792,25 387 000,00 3 883 034,22 0,00 0,00 207 200,00 3 926 467,73 3 926 467,73 849 541,32 0,00 

zmniejszenie -526 923,28 -168 065,96 -164 065,96 -81 945,96 -82 120,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 -358 857,32 -358 857,32 -158 857,32 0,00 

zwiększenie 565 873,56 132 016,24 67 161,24 12 000,00 55 161,24 57 700,00 0,00 0,00 0,00 7 155,00 433 857,32 433 857,32 0,00 0,00 

po zmianach 17 210 845,19 13 209 377,46 8 671 288,24 5 496 454,75 3 174 833,49 444 700,00 3 879 034,22 0,00 0,00 214 355,00 4 001 467,73 4 001 467,73 690 684,00 0,00 

 

 

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXXVIII/268/2018 

Rady Gminy Płoskinia 

z dnia 28 marca 2018 r. 

 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2018 r. 

 

Lp. Dział Rozdz. §* 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

roczne i 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji  

w 2018 r. 

Całkowity koszt 

inwestycji 

wieloletniej 

Planowane wydatki inwestycyjne roczne 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2018 (8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 010 01010 6050 

Budowa sieci 

wodociągowej 

Płoskinia - Giedyle 

260 000,00 573 970,24 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy w 

Płoskini 

2 010 01010 6050 

Rozbudowa sieci 

wodno-kanalizacyjnej 

w miejscowości 

Chruściel 

40 000,00 90 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy w 

Płoskini 

3 600 60016 6050 
Budowa chodnika w 

miejscowości Chruściel 
200 000,00 500 147,50 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy w 

Płoskini 

4 600 60016 6050 

Przebudowa drogi 

wewnętrznej w 

miejscowości 

Dąbrowa- działka Nr 

408, Gmina Płoskinia" 

758 000,00 763 350,50 758 000,00 428 118,00 329 882,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Płoskini 

5 600 60016 6050 

Przebudowa drogi 

wewnętrznej w 

miejscowości 

Płoskinia- działka Nr 

272, Gmina Płoskinia" 

872 000,00 877 596,50 872 000,00 440 192,00 431 808,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Płoskini 

6 600 60016 6050 

Przebudowa drogi 

wewnętrznej w 

miejscowości Łozy, 

działka Nr 14/1, 81 

100 000,00 307 558,85 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy w 

Płoskini 

7 600 60016 6050 

Zatoczka autobusowa 

wraz z 

zagospodarowaniem 

17 198,32 0,00 17 198,32 17 198,32 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy w 

Płoskini 

8 600 60016 6060 

Zakup zamiatarki w 

celu utrzymania 

czystości dróg 

gminnych - Sołectwo 

Robuzy 

7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy w 

Płoskini 

9 700 70005 6050 

Zagospodarowanie 

przestrzeni publicznej 

w miejscowości 

Płoskinia - działka nr 

88/5 

10 000,00 90 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy w 

Płoskini 

10 750 75023 6050 

Zagospodarowanie 

przestrzeni publicznej - 

teren przy Urzędzie 

250 000,00 270 788,20 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy w 

Płoskini 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1597



Gminy 

11 754 75412 6050 

Modernizacja 

pomieszczeń OSP w 

Płoskini 

40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy w 

Płoskini 

12 754 75412 6050 

Budowa garażu OSP w 

miejscowości Długobór 

( remiza OSP) 

180 000,00 344 990,50 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy w 

Płoskini 

13 801 80101 6050 

Remont budynku 

Szkoły Podstawowej 

(Zespołu Szkół) w 

Płoskini -

Termomodernizacja 

5 000,00 393 963,95 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy w 

Płoskini 

14 801 80101 6050 

Przebudowa Szkoły 

Podstawowej w 

Chruścielu 

200 000,00 211 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy w 

Płoskini 

15 900 90095 6050 

Wykonanie altany przy 

placu zabaw w 

miejscowości Jarzębiec 

17 954,81 0,00 17 954,81 17 954,81 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy w 

Płoskini 

16 900 90095 6050 

Wykonanie ogrodzenia 

placu zabaw w 

miejscowości Stygajny 

3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy w 

Płoskini 

17 900 90095 6050 

Wykonanie wiaty wraz 

z wyposażeniem w 

miejscowości Stygajny 

14 202,90 0,00 14 202,90 14 202,90 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy w 

Płoskini 

18 900 90095 6050 

Wiata wraz z 

zagospodarowaniem 

terenu w miejscowości 

Pierzchały 

19 570,38 0,00 19 570,38 19 570,38 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy w 

Płoskini 

19 900 90095 

6050 

6057 

6059 

Zastosowanie 

odnawialnych źródeł 

energii w Gminie 

Płoskinia 

854 541,32 864 541,32 

163857,32 

 

587 081,40 

103 602,60 

267 459,92 0,00 0,00 587 081,40 
Urząd Gminy w 

Płoskini 

20 921 92109 6050 

Budowa świetlicy 

wiejskiej w 

miejscowości Jarzębiec 

150 000,00 283 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy w 

Płoskini 

3 998 467,73 5 570 907,56 3 998 467,73 2 649 696,33 761 690,00 0,00 587 081,40  

 

 

Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXXVIII/268/2018 

Rady Gminy Płoskinia 

z dnia 28 marca 2018 r. 

 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi. 

 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu UE 

2018 r. 

Wydatki 

razem 

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 
Wydatki razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe** 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 Wydatki majątkowe razem:  864 541,32 277 459,92 587 081,40 690 684,00 103 602,60 0,00 0,00 103 602,60 587 081,40 0,00 0,00 587 081,40 

   

1.1                

1.1 Program: RPO 2014-2020               

 Priorytet:               

 

Działanie:4.1 Wspieranie 

wytwarzania i dystrybucji 

energii pochodzącej ze źródeł 
odnawialnych, RPO-

Warmińsko-mazurskiego 

              

 

Nazwa projektu: Zastosowanie 

odnawialnych źródeł energii w 
Gminie Płoskinia 

              

 Razem wydatki:  900/90095 864 541,32 277 459,92 587 081,40 690 684,00 103 602,60 0,00 0,00 103 602,60 587 081,40 0,00 0,00 587 081,40 

 z tego: 2018 r.   690 684,00 103 602,60 587 081,40          

 Ogółem  864 541,32 277 459,92 587 081,40 690 684,00 103 602,60 0,00 0,00 103 602,60 587 081,40 0,00 0,00 587 081,40 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1597



Załącznik Nr 5  

do Uchwały Nr XXXVIII/268/2018 

Rady Gminy Płoskinia 

z dnia 28 marca 2018 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 15 240,00 0,00 15 240,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 15 240,00 0,00 15 240,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

15 240,00 0,00 15 240,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

700,00 0,00 700,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
700,00 0,00 700,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

700,00 0,00 700,00 

852   Pomoc społeczna 25 376,00 0,00 25 376,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

23 787,00 0,00 23 787,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

23 787,00 0,00 23 787,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 589,00 0,00 1 589,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 589,00 0,00 1 589,00 

855   Rodzina 3 187 010,00 - 4 120,00 3 182 890,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 589 813,00 0,00 1 589 813,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci 

1 589 813,00 0,00 1 589 813,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

1 597 197,00 - 4 120,00 1 593 077,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 597 197,00 - 4 120,00 1 593 077,00 

Razem: 3 228 326,00 - 4 120,00 3 224 206,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 1597



Załącznik Nr 6  

do Uchwały Nr XXXVIII/268/2018 

Rady Gminy Płoskinia 

z dnia 28 marca 2018 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 15 240,00 0,00 15 240,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 15 240,00 0,00 15 240,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 240,00 0,00 15 240,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

700,00 0,00 700,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
700,00 0,00 700,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 650,00 0,00 650,00 

  4260 Zakup energii 50,00 0,00 50,00 

852   Pomoc społeczna 25 376,00 0,00 25 376,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

23 787,00 0,00 23 787,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 787,00 0,00 23 787,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 589,00 0,00 1 589,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 557,22 0,00 1 557,22 

  4300 Zakup usług pozostałych 31,78 0,00 31,78 

855   Rodzina 3 187 010,00 - 4 120,00 3 182 890,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 589 813,00 0,00 1 589 813,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 569 539,00 0,00 1 569 539,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 736,00 0,00 9 736,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 837,00 0,00 837,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 850,00 0,00 1 850,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 270,00 0,00 270,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 0,00 800,00 

  4260 Zakup energii 140,00 0,00 140,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 934,58 0,00 4 934,58 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
110,00 0,00 110,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 300,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
296,42 0,00 296,42 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
1 000,00 0,00 1 000,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

1 597 197,00 - 4 120,00 1 593 077,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 555 437,00 - 4 000,00 1 551 437,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 208,00 0,00 29 208,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 513,00 0,00 2 513,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 470,00 0,00 5 470,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 780,00 0,00 780,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 0,00 300,00 

  4260 Zakup energii 100,00 0,00 100,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 649,76 - 120,00 1 529,76 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
200,00 0,00 200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 100,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 889,24 0,00 889,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 1597



socjalnych 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
450,00 0,00 450,00 

Razem: 3 228 326,00 - 4 120,00 3 224 206,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 1597


		2018-04-06T10:53:50+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




